
Pastorační rada farnosti Bobrová  
11. května 2025 
Přítomni: M. Macek,  J. Korábková, K. Pejchalová, A. Schrollerová, J. Schroller, P. Pejchal, M. 
Staňková, V. Tulis, B. Musilová 

Termín příští Pastorační rady: 19.6., 19:15 

Agenda 
1. Ohlédnutí za uplynulým obdobím 
2. Plán dalších akcí 
3. Opravy a úpravy na kostele 
4. Různé 

a. Markéta: dešťové svody u bočního vchodu 
b. Úmysl na Bílou sobotu 
c. sv.Markéta - rozbitý korpus na kříži se kterým se chodí na pohřby 

Ohlédnutí za uplynulým obdobím 
● Koncert 11.5. u sv. Markéty se vydařil. Účast cca 45 lidí. Čistý výdělek 15470,- 
● Oslava Dne matek - každá maminka dostala v neděli po mši sv. karafiát.  
● Na faru bylo zakoupeno porcelánové  nádobí  

Plán dalších akcí 
● První sv.přijímání 17.5. 

○ 20 dětí, tj. 20 rodin do lavic - rezervovat předních 5 a 5 řad lavic 
● Rekolekce 22.5. v Bobrové - na faře a v kostele 

○ 8:30 mše sv.  
○ připravit občerstvení 
○ den předem zatopit 

● Adorační den farnosti  
○ Pátek 30.5. 18:00 při mši sv. novokněžské požehnání, 19:00 Večer chval 
○ Sobota 31.5. 15:00 - 20:00 Adorace. 19:00 požehnání. V kostele bude připravený 

rozpis 
● Večer chval: 30.5. 
● Boží tělo - zřejmě 22.6. 
● 6.6. Setkání prvokomunikantů při páteční mši a následně táborák na faře. 
● Projekt “Mladí mladým” - podařilo se rezervovat faru v Heřmanově na termín 3.-5. října 

2025. 



Opravy a úpravy 

Horní Bobrová 
● Na jednom ze zvonů (nejmenší z velkých) na Horní Bobrové upadlo oko držící srdce. 

Není možné opravit na místě. Bude nutné jej sundat dolu. J.Tulis se domluví s p. 
Klementovou na dalším postupu. 

● Paní Klementová provedla s tesařem další prohlídku krovu. Zvažuje, že před opravou 
střechy by měla dostat prioritu oprava věže.  

● Bude potřeba udělat brigádu na úklid problematických míst na půdě fary. Odstranit 
červotočem napadenou lavku. 

Různé 
● Podmínky pronajímání fary 

○ Po větší akcích bude potřeba přebírat inventář kuchyně 
● Diskuse o možnosti uspořádat Farní pouť. Zvažováno uspořádat místo Farního dne.  

○ Termín - bude to muset být sobota, aby s námi mohl jet Michael M. Předběžně 
20.9. 

○ Zvažováno uspořádat společně pro všechny 3 farnosti. 
○ Místo - zvažujeme Hluboké Mašůvky 

 


	Pastorační rada farnosti Bobrová 11. května 2025 
	Agenda 
	Ohlédnutí za uplynulým obdobím 
	Plán dalších akcí 
	Opravy a úpravy 
	Horní Bobrová 

	Různé 

